
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
  31 января 2025 г.                                                                                                       № 53 
 

Экз. №  
р.п. Карсун 

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской 

области от 27.12.2024 № 1195 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 13, 43 Устава муниципального 
образования  «Карсунский  район»  Ульяновской  области,  администрация            
п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 
27.12.2024 № 1195 «О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 
30.12.2021 № 824». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его 
обнародования. 
 

 
Глава администрации района Н.А.Сизов 


	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 27.12.2024 № 1195

